
UCHWAŁA NR LX/540/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w Gminie Góra Kalwaria i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

częstotliwości odbierania odpadów, ograniczenia ilości odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne przyjmowane przez punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz trybu i sposobu zgłaszania przez 
właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz art. 6r ust. 2a, ust.3, ust. 3a, 
ust. 3b, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2021 poz. 888 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Piasecznie z siedzibą w Chylicach, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale oraz załączniku do uchwały nr XXVII/251/2020 Rady Miejskiej Góry 
Kalwarii z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
w Gminie Góra Kalwaria i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, częstotliwości 
odbierania odpadów, ograniczenia ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne przyjmowane przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 16.03.2020 
poz. 3366, z dnia 04.06.2020 poz. 6241) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Gmina Góra Kalwaria dostarcza właścicielom nieruchomości zabudowanych 
budynkami jednorodzinnymi, zabudową szeregową, grupową worki do selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych tj.: 

a) worki do zbierania papieru w kolorze niebieskim półprzezroczystym, 
b) worki do zbierania szkła w kolorze zielonym półprzezroczystym, 
c) worki do zbierania łącznie metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych 

w kolorze żółtym półprzezroczystym, 
d) worki do zbierania odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym 

uwzględnieniem odpadów zielonych w kolorze brązowym półprzezroczystym 
e) worki do zbierania popiołu w kolorze szarym półprzezroczystym (w okresie od XI do 

IV włącznie), 
w ilości niezbędnej do spełnienia obowiązków w zakresie selektywnego zbierania 

odpadów.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8920433E-1B67-4D76-9BC7-3B1ACAB4BD14. Podpisany Strona 1



2) w Załączniku do uchwały w Tabeli 1 : 
a) pozycja nr 7 rodzaj odpadu Odpady wielkogabarytowe, sprzęt elektryczny 

i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony od samochodów osobowych, otrzymuje 
brzmienie: 

Odpady wielkogabarytowe, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, 
zużyte opony od samochodów osobowych  

2 razy do roku zgodnie z harmonogramem 

b) w Tabeli 1 po pozycji nr 7 rodzaj odpadu Odpady wielkogabarytowe, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony od samochodów osobowych, 
dodaje się pozycję nr 8 w brzmieniu: 

Choinki 2 razy do roku zgodnie z harmonogramem 

3) w Tabeli 2: 
a) pozycja nr 7 rodzaj odpadu Odpady wielkogabarytowe, sprzęt elektryczny 

i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony od samochodów osobowych, otrzymuje 
brzmienie: 

Odpady wielkogabarytowe, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, 
zużyte opony od samochodów osobowych  

2 razy do roku zgodnie z harmonogramem 

b) w Tabeli 2 po pozycji nr 7 rodzaj odpadu Odpady wielkogabarytowe, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony od samochodów osobowych, 
dodaje się nową pozycję nr 8 w brzmieniu: 

Choinki 2 razy do roku zgodnie z harmonogramem 

4) w Tabeli 3 po pozycji nr 7 rodzaj odpadu Odpady wielkogabarytowe, sprzęt elektryczny 
i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony od samochodów osobowych, dodaje się nową 
pozycję nr 8 w brzmieniu: 

Choinki 2 razy do roku zgodnie z harmonogramem 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8920433E-1B67-4D76-9BC7-3B1ACAB4BD14. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


